20 の集い出席者　歳 様
　　　　　保護者　様

庭市生活環境部くらし安全課真

20 の集い事務局歳

令和 7年 20歳の集い記念写真の配布について

今年度より、例年行っておりました記念 を郵送ではなく、デ タ配布することと致写真 ー

しました。お手 ですが、裏面の各事項をご確認の上、数 URLもしくは二次元コ ドよりダー
ウンロ ドください。ー

○ダウンロ ド開始日：令和ー 7年２月６日(木）17時

○ダウンロ ド期間：令和７年２月６日（木）ー 17時～令和７年 5月 9日（金）17時まで

▲事前に、Googleアカウント管理より個人情報の公開・非公開設定を必ず確認してください。そ
の後、アクセスした際は「ウェブで続行」もしくは「参加せずに続行」を選択してください。アカウン

トで参加してしまった場合は「退室する」を選択してください▲

Googleアカウントの個人情報が流出した場合、 庭市は一切の責任を負いません。真

○本用紙を紛失した場合は、①出席者氏名、②ご連絡先を入力の上、電子メールにてくらし安全

課までお問い合わせください。出席されていることが確認でき次第、ご連絡いたします。（ただしダ

ウンロード期間内に限る。期間を過ぎた場合は対応致しかねます。）

裏面に きます続

注意事項

サイトへアクセス、 、ダウンロ ドされた場合は本紙事項を理解 了承されたものと・ 閲覧 ー ・

いたします。

ダウンロ ドは、出席者またはその保護者限定とします。・ ー

の著作 は 庭市に します。・写真 権 真 帰属

の印刷（現像化）等は行いませんので、各自でお願い致します。・写真

式典後の本紙の郵送 は行いませんので、くらし安全課まで電子メ ルにてお問い合わ・ 対応 ー

せください。

アカウントログインや の追加は行わないでください。・ 写真

禁止事項

をそのまま複製して販 、配布、賃貸、賃 することを禁じます。・写真 売 与

の無 載、・写真 断転 SNS利用、編集 加工（トリミングは可、 っているものを消したり、・ 写
異なる背景に 更する等）を禁じます。変

の商用利用を禁じます。・写真

犯罪、反社 的行 、公序良俗に反する行 などに利用することを禁じます。・ 会 為 為

を商標等へ使用、登 を禁じます。・写真 録

本事項のいずれかに違反された場合、 庭市はいつでも使用を差し止めできるものとし・ 真

ます。

免責事項

庭市は デ タを使用すること、またはダウンロ ドすることで生ずる如何なるトラ・真 写真 ー ー

ブルに しても補償やサポ ト、責任を負いません。関 ー

デ タの使用 の範疇は、 庭市の保持する著作 に する使用 のみであり、・写真 ー 権 真 権 対 権 写真

デ タに偶 的に含まれる被 体の意匠 、肖像 、著作 については 象としないもー 発 写 権 権 権 対

のとします。

お問い合わせ

庭市役所生活環境部くらし安全課　真 20 の集い事務局歳

電話：0867-42-1017 　FAX：0867-42-1319

メ ルアドレス：ー kurashianzen@city.maniwa.lg.jp